
 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 2/2024 

  WÓJTA  GMINY  TUROŚL 

    z  dnia 8 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie określenia poziomu istotności ryzyka w Urzędu Gminy Turośl w 2024 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r.  poz. 40 z późn. zm.) oraz z art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określam poziom istotności ryzyka zagrażającego celom i zadaniom dla Urzędu 

Gminy Turośl na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Treść zarządzenia otrzymują wszyscy pracownicy jednostki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

 

Piotr  Niedbała  


